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dent Ray Domingos Nunes
E-mail: ray wualottotur.com.br
Telefone: 55 54 345623199

& Mochila ou belsa & Bagagem de m3o B Bagagem despachada * Nio contém

| PFB - PASSO FUNDO GRU - SAC PAULD 320 @ YIOXOS1

PRE & a 1 pe 23KG RT ®$ 2.360,11 = R§ 165,21 @ *R$0.00 R$ 31,40  R$ 23801 RE L.702,73

GRU - SAQ PAULO |  BSE - BRASILIA o i 320 YIONO0S1

& Mochila ou bolsa {4 Bagagem de mio §§ Bagagem despachada / Nao contém

BSE - BRASILIA GRU-SAOPAULD 0 | 321  WIOXOSA:
- PRE o Bapeze AT R$2.19950 RS 15398 | *Re0,00 R$2951  R$ 219,99  R$ 2.603,39 I

GRU - SA0 FAULD | PFB - PASSO FUNDO - 0 319 W.'IO)(USA:

As tarifas selecionadas estdo sujeitas a disponibilidade e alteracdo sem aviso prévio. Somente 2 emisséo do bilhete ou do voucher garantem a tarifa,

Tarifa RT (Ida e Volta) s6 € garantida apds a reserva ser tarifada e combinada para toda a viagem com a mesma companhia.



Comeras - P.M. Coronel Pilar

De: Rayane - Pasqualotto Turismo <rayane@pasqualottotur.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 14 de junho de 2024 14:44

Para: '‘Compras - P.M. Coronel Pilar’

Cc: administra@coronelpilar.rs.gov.br

Assunto: RES: Cotacao Passagem Aérea - 01/07 a 05/07 Brasilia

Anexos: Cotacdo PFB BSB - 01.07 a 05.07.pdf

0l3, boa tarde!! Tudo bem??

Infelizmente o voo do dia 01/07 com saida de Caxias ndo estd mais disponivel, estamos deixando em anexo cotagdo
de ida e volta por Passo Fundo. i
Qualquer duvida, ficamos a disposicdo!!

Att.,

Rayane Domingos Nunes
Pasqualotto Turismo LTDA

(54) 3462-3530 — Garibaldi/RS
(54) 9.9680-6021
rayane@pasqualottotur.com.br

W«.ssf’

pésqualotto

turismo

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 14 de junho de 2024 14:11

Para: 'Rayane - Pasqualotto Turismo' <rayane@pasqualottotur.com.br>
Cc: administra@coronelpilar.rs.gov.br

Assunto: RES: Cotacdo Passagem Aérea - 01/07 a 05/07 Brasilia
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Consegue me enviar os valores atualizados destas duas passagens?

Acredito que iremos adquirir estas duas. S6 me atualiza os valores. Ja te confirmo ainda hoje para ja emitir para
garantir os voos

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Rayane - Pasqualotto Turismo <ravane@pasqualottotur.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 12 de junho de 2024 17:44

Para: 'Compras -P.M Coronel Pilar- Fernanda' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Cc: administra@coronelpilar.rs.gov.br

Assunto: Cotacdo Passagem Aérea - 01/07 a 05/07 Brasilia

0l4, boa tarde!l Aqui é a Rayane da Pasqualotto Turismo, tudo bem??

Segue em anexo orcamento para Brasilia conforme solicitado via Whatsapp, 0s valores estdo por pessoa, cotagao
feita com bagagem despachada mais bagagem de mado.

Qualquer duvida, ficamos a disposi¢ado!

Att.,

Rayane Domingos Nunes
Pasqualotto Turismo LTDA

(54) 3462-3530 — Garibaldi/RS
(54) 9.9680-6021
rayane@pasgqualottotur.com.br
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Comeras - P.M. Coronel Pilar

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 14 de junho de 2024 10:41

Para: '‘Compras -P.M Coronel Pilar- Fernanda’

Assunto: Cotacéo de voos - Passo Fundo / Brasilia / Passo Fundo (01 a 07/07/2024)
Bom dia.

Cfme conversado segue abaixo cotag¢do de voos.
Reforco que no dia 05/07/24 NAO ha voos de Brasilia para Caxias do Sul ou Passo Fundo.
Dia 06/07/2024 a opg&o Brasilia / Passo Fundo possui duas conexdes e trechos e horarios bem complicados.

Valor para 01 adulto com taxas e bagagem despachada: RS 4.298,48

? LATAM 385 01 Jul 16180 01 .5ui18:08h PFB - PASSO FUNDO f

? LATAM 3828 01 Jul 21268 a1 Jul 22150 GRU - SAC PALILO BSE - BRASILIA

? LATAM 4815 G7 Jui 08:35h 07 Jul 02BN BSB - BRASILIA GRU - SAD PAULD
? LATAMN 3514 07 Jul 13:58h 07 Jul B38h GRU - 3A0 FAULO PFE - PASSO FUNDO

Observagdes gerais:

- Valores sujeitos a alteragdes sem aviso prévio e a disponibilidade de lugares;
- Nada reservado ou emitido, apenas orcado;

- Somente a emiss3o/compra do bilhete aéreo garante tarifa;

Att.,

HELOISA SARTORI VILLA
®© & 54 3462 3133
heloisa@guiborturismo.com.br
www.guiborturismo.com.br
Garibaldi, RS - Serra Galicha | Brasil

TURISMO



Compras - P.M. Coronel Pilar

M

De: Santa Luiza Turismo <santaluiza@santaluiza.tur.br>

Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2024 17:41

Para: compras@coronelpilar.rs.gov.br

Assunto: COTACAO PASSAGEM BSB

Boa tarde

Segue cotacdo conforme solicitado:
PLATAM 3515 51 g0l 15540 0% Jul 15008 $RE - PASSO FURDD SR - $A0 PAULO
PLATAM 3258 OF dul 22358 02 Jul 08158 GRE: . BAO PALLD £SB - BRASILIA
PrLaTam sy 25 Jut 10258 05 Jat 12050 556 - BRASILI GRU - SA0 PAILD
FraTam 3514 o5 Jul 13:500 05 Jut 15308 GRL - BAD PARULO PFE - PASSO FUKDO

BRL 6.763,52

Atenciosamente,

Eduarda Haas

Fone/Whatsapp:
+55 54 34332200
www.santaluiza.tur.br

Figue por dentro-de nossas viagens!

Acesse este link para entrar no grupo do WhatsApp Santa Luiza Turismo:

https://chat.whatsapp.com/KMrMUdUXD3Ej9INA4GWIY




